
 
 

UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 237 361,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 192 361,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 45 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 221 326,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące – 200 658,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 20 668,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 458 687,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące – 396 987,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 61 700,00 zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu 
w czystości i porządku w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 18 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 12 195,12 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 12 195,12 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

3. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3397



4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 11 323 283,24 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 5 050 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 938 046,40 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5 335 236,84 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3397



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr III/29/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Transport i łączność 0,00600 13 500,009 600 979,22 9 614 479,22

0,0013 500,001 976 058,00 1 989 558,00

0,000,007 624 921,22 7 624 921,22

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi publiczne gminne 0,0060016 13 500,007 635 398,22 7 648 898,22

Bieżące 0,0013 500,00988 614,00 1 002 114,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości

0620 0,009 500,0095 500,00 105 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004 000,000,00 4 000,00

Administracja publiczna 0,00750 32 400,00384 825,88 417 225,88

0,0032 400,00164 229,76 196 629,76

0,000,00220 596,12 220 596,12

bieżące

majątkowe

z tego:     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 32 400,00290 296,15 322 696,15

Bieżące 0,0032 400,0069 700,03 102 100,03

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0030 000,000,00 30 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

2170 0,002 400,000,00 2 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 10 500,0038 441 729,00 38 452 229,00

0,0010 500,0038 441 729,00 38 452 229,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

0,0075616 10 500,007 969 513,00 7 980 013,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Bieżące 0,0010 500,007 969 513,00 7 980 013,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,0010 500,0039 500,00 50 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 98 700,0025 473 111,00 25 571 811,00

0,0098 700,0025 473 111,00 25 571 811,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 98 700,00419 329,00 518 029,00

Bieżące 0,0098 700,00419 329,00 518 029,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0098 700,00246 288,00 344 988,00

Oświata i wychowanie 0,00801 36 000,003 819 682,67 3 855 682,67

0,0036 000,003 819 682,67 3 855 682,67

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 36 000,000,00 36 000,00

Bieżące 0,0036 000,000,00 36 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,007 200,000,00 7 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0028 800,000,00 28 800,00

Pomoc społeczna 0,00852 100,001 767 689,72 1 767 789,72

0,00100,001 767 689,72 1 767 789,72

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0085295 100,00263 119,72 263 219,72

Bieżące 0,00100,00263 119,72 263 219,72

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0016,000,00 16,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0084,000,00 84,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 15 000,007 140 986,00 7 155 986,00

0,000,007 140 986,00 7 140 986,00

0,0015 000,000,00 15 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0090095 15 000,000,00 15 000,00

Majątkowe 0,0015 000,000,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0015 000,000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Kultura fizyczna 0,00926 31 161,00100 000,00 131 161,00

0,001 161,000,00 1 161,00

0,0030 000,00100 000,00 130 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Obiekty sportowe 0,0092601 31 161,000,00 31 161,00

Bieżące 0,001 161,000,00 1 161,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 161,000,00 1 161,00

Majątkowe 0,0030 000,000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0030 000,000,00 30 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 237 361,00110 403 193,63 110 640 554,63

0,00192 361,0087 595 799,29 87 788 160,29

0,0045 000,0022 807 394,34 22 852 394,34

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3397



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr III/29/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 19,00700 0,003 772 021,00 3 772 002,00

Pozostała działalność 19,0070095 0,003 046 711,00 3 046 692,00

Wydatki bieżące 0,00 19,0061 852,00 61 833,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 19,0061 852,00 61 833,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 19,0061 852,00 61 833,00

Administracja publiczna 0,00750 34 550,0010 973 258,26 11 007 808,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 32 400,008 666 016,15 8 698 416,15

Wydatki bieżące 32 400,00 0,008 334 816,15 8 367 216,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 400,00 0,008 253 490,15 8 285 890,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 400,00 0,006 603 595,00 6 605 995,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00 0,001 649 895,15 1 679 895,15

Pozostała działalność 0,0075095 2 150,00309 189,38 311 339,38

Wydatki bieżące 2 150,00 0,00309 189,38 311 339,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 150,00 0,00159 389,38 161 539,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 150,00 0,0050 630,38 52 780,38

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,00754 0,00932 683,00 932 664,00

Ochotnicze straże pożarne 19,0075412 0,00731 183,00 731 164,00

Wydatki bieżące 0,00 19,00601 183,00 601 164,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 19,00424 741,00 424 722,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 19,00344 161,00 344 142,00

Oświata i wychowanie 181 742,00801 276 442,0040 049 105,62 40 143 805,62

Szkoły podstawowe 0,0080101 36 000,0025 916 250,00 25 952 250,00

Wydatki bieżące 36 000,00 0,0018 292 369,00 18 328 369,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 000,00 0,0017 776 037,00 17 812 037,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 000,00 0,0014 321 207,00 14 357 207,00

Przedszkola 180 000,0080104 0,006 682 417,00 6 502 417,00

Wydatki bieżące 0,00 180 000,006 682 417,00 6 502 417,00

w tym:

dotacje i subwencje 0,00 180 000,004 984 953,00 4 804 953,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 1 742,001 839 962,00 1 841 704,00

Wydatki bieżące 1 742,00 0,001 839 962,00 1 841 704,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 742,00 0,001 838 402,00 1 840 144,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 742,00 0,001 340 339,00 1 342 081,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 140 000,00937 712,00 1 077 712,00

Wydatki bieżące 140 000,00 0,00937 712,00 1 077 712,00

w tym:

dotacje i subwencje 140 000,00 0,00618 813,00 758 813,00

Pozostała działalność 1 742,0080195 98 700,00349 941,95 446 899,95

Wydatki bieżące 98 700,00 1 742,00349 941,95 446 899,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 98 700,00 1 742,00349 941,95 446 899,95

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 150,00 1 742,0095 560,95 136 968,95

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 550,00 0,00254 381,00 309 931,00

Pomoc społeczna 0,00852 100,005 395 401,72 5 395 501,72

Pozostała działalność 0,0085295 100,00279 991,72 280 091,72

Wydatki bieżące 100,00 0,00279 991,72 280 091,72

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100,00 0,0012 865,17 12 965,17

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100,00 0,0012 865,17 12 965,17

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 40 000,00158 012,00 198 012,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 40 000,00112 247,00 152 247,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00112 247,00 152 247,00

w tym:

dotacje i subwencje 40 000,00 0,00112 247,00 152 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 668,00900 43 099,0012 801 332,06 12 823 763,06

Gospodarka odpadami komunalnymi 16 630,0090002 0,009 538 809,41 9 522 179,41

Wydatki majątkowe 0,00 16 630,0040 000,00 23 370,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 16 630,0040 000,00 23 370,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,0090008 25 161,007 470,00 32 631,00

Wydatki bieżące 25 161,00 0,007 470,00 32 631,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 161,00 0,007 470,00 32 631,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 161,00 0,007 470,00 32 631,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 038,0090015 2 938,001 540 202,67 1 539 102,67

Wydatki bieżące 2 938,00 0,001 262 720,00 1 265 658,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 938,00 0,001 262 720,00 1 265 658,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 938,00 0,001 262 720,00 1 265 658,00

Wydatki majątkowe 0,00 4 038,00277 482,67 273 444,67

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 038,00277 482,67 273 444,67

Pozostała działalność 0,0090095 15 000,00297 399,69 312 399,69

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,0094 191,91 109 191,91

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,0094 191,91 109 191,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 878,00921 33 396,003 225 858,66 3 241 376,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 850,0092109 33 396,001 410 300,90 1 425 846,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3397



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 16 696,00 17 850,001 096 771,62 1 095 617,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 696,00 17 850,001 096 771,62 1 095 617,62

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 696,00 17 850,001 093 771,62 1 092 617,62

Wydatki majątkowe 16 700,00 0,00313 529,28 330 229,28

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 700,00 0,00313 529,28 330 229,28

Pozostała działalność 28,0092195 0,00165 687,76 165 659,76

Wydatki bieżące 0,00 28,00165 687,76 165 659,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 28,00165 687,76 165 659,76

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 28,00138 323,76 138 295,76

Kultura fizyczna 1 000,00926 31 100,00982 771,02 1 012 871,02

Obiekty sportowe 1 000,0092601 31 100,00682 271,02 712 371,02

Wydatki bieżące 1 100,00 1 000,00465 599,06 465 699,06

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 100,00 1 000,00464 999,06 465 099,06

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 100,00 1 000,00419 859,06 419 959,06

Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00216 671,96 246 671,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00216 671,96 246 671,96

221 326,00RAZEM WYDATKI 458 687,00121 726 476,87 121 963 837,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3397



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 86 997 351,70 396 987,00 200 658,00 87 193 680,70

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 123 077,15 216 987,00 20 658,00 66 319 406,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 862 362,77 81 550,00 1 742,00 31 942 170,77

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 260 714,38 135 437,00 18 916,00 34 377 235,38

dotacje i subwencje 9 257 678,00 180 000,00 180 000,00 9 257 678,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 761 350,55 0,00 0,00 8 761 350,55

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 101,00 0,00 0,00 40 101,00

obsługa długu 2 815 145,00 0,00 0,00 2 815 145,00

Wydatki majątkowe 34 729 125,17 61 700,00 20 668,00 34 770 157,17

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 729 125,17 61 700,00 20 668,00 34 770 157,17

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

247 375,00 0,00 0,00 247 375,00

221 326,00RAZEM WYDATKI 458 687,00121 726 476,87 121 963 837,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3397



Budżet na rok 2024

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/29/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.06.2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 038,00900 2 938,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 038,0090015 2 938,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 938,00

Jednostki

PĘZINO 0,002 938,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 038,000,00

Jednostki

PĘZINO 4 038,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 700,00921 16 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 700,0092109 16 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 700,000,00

Jednostki

WITKOWO DRUGIE 16 700,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0016 700,00

Jednostki

WITKOWO DRUGIE 0,0016 700,00

Kultura fizyczna 0,00926 1 100,00

Obiekty sportowe 0,0092601 1 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 100,00

Jednostki

PĘZINO 0,001 100,00

20 738,00RAZEM WYDATKI 20 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3397



905  

9 522 179,41

9 522 179,41

0490  

0640  

0880  

0640  

0950  

4010 194 345,00

4040 16 053,00

4110 36 167,00

4120 5 155,00

4210 8 500,00

4300 9 225 946,41

4430 34,00

4440 7 253,00

4520 300,00

4610 400,00

4700 1 500,00

4710 3 156,00

6050 23 370,00

9 522 179,41

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

196 563,41

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr III/29/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 27.06.2024 r.

Przychody, dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                    

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r.

Plan
Rozdział

dochody wydatki

RAZEM 7 096 060,41

Dział Nazwa

§

6 899 497,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 899 497,00

6 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 147,00

31 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 350,00

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3397



Budżet na rok 2024

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publiczych w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr III/29/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.06.2024 r.

Oświata i wychowanie801 4 100 720,00

Przedszkola80104 3 341 907,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 3 341 907,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 3 341 907,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 758 813,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 758 813,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 758 813,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 152 247,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 152 247,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 152 247,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 152 247,00

RAZEM WYDATKI 4 252 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3397



905

48 576,00

47 574,00

4740 39 892,00

4850 7 682,00

1 002,00

2100

4740 837,00

4850 165,00

165 000,00

165 000,00

2100

3280 164 328,00

4740 554,73

4850 117,27

0,00

0,00

2100  

300 334,95

1 742,00

4370 1 742,00

298 592,95

4350 149 702,00

4370 9 150,00

4740 13 724,00

4750 95 844,95

25 000,00

4860 5 172,00

801

344 988,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
344 988,00

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan

wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00

75495 Pozostała działalność 165 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Dział

75095 Pozostała działalność 1 002,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr III/29/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 27.06.2024 r.

Przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie                                                                        

oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Nazwa

§

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna 1 002,00

Rozdział
przychody

2 920,95

Dział Nazwa Plan
Rozdział

wydatki
§

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

344 988,00

1 002,00

165 000,00

dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3397



73 020,00

73 020,00

2100  

3290 71 400,00

4860 1 620,00

22 032,00

22 032,00

2100

3290 21 600,00

4740 360,00

4850 72,00

47 834,00

47 834,00

2100

3290 46 644,00

4740 995,00

4850 195,00

656 796,95

85595 Pozostała działalność 47 834,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
47 834,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

22 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

RAZEM 656 796,95

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina 47 834,00

22 032,00

85395 Pozostała działalność 22 032,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

852 Pomoc społeczna 73 020,00

85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
73 020,00

Pozostała działalność 73 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3397



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr III/29/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.06.2024 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2024 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 12 195,1212 195,1214 273 283,24 14 273 283,24

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,00938 046,40 938 046,40

0,000,00Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 724 831,00 724 831,00

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego z zakresu gospodarki
odpadami

196 563,41 196 563,41

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego na zadania oświatowe z
Funduszu Pomocy 

2 920,95 2 920,95

0,000,00
niewykorzystane środki pieniężne z roku
poprzedniego z zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

13 731,04 13 731,04

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,0012 195,125 323 041,72 5 335 236,84

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,008 000 000,00 8 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 195,120,0012 195,12 0,00

Rozchody 0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

11 323 283,24 12 195,12SALDO 12 195,12 11 323 283,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3397


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY STARGARD z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-04T11:51:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




